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سینما و تلویزیون 6

نامزدهای بیستمین جشن بزرگ سینمای ایران مشخص شدند

رقابت دوشادوش 2 فیلم

فارس- پاتریک استوارت دوباره نقش »کاپیتان ژان لوک پیکارد« را در سری جدید »پیشتازان فضا«، برای شبکه »سی بی اس« ایفا می کند. 
هنوز داستان و ماجرای سری جدید مشخص نیست اما به گفته برخی منابع، این سری بیشتر به زندگی »پیکارد« می پردازد. »الکس 

کورتسمن«، »جیمز داف«، »آکیوا گولدزمن«، »مایکل کابون« و »کریستن بیر« از جمله عوامل سری جدید »پیشتازان فضا« هستند.

 پاتریک استوارت با سری جدید
 »پیشتازان فضا« برمی گردد

دوشنبه  15 مرداد 1397.  23  ذی القعده 1439.  شماره  19884 

...سینمای ایران
جزئیات بودجه سازمان سینمایی منتشر شد

در چارچوب قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، 
جزئیات بودجه سازمان سینمایی و فهرست حمایت از 
موسسات زیر مجموعه، به تفکیک از سال ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۱ 
منتشر شد.به گزارش مهر، روابط عمومی سازمان امور 
سینمایی و سمعی بصری، فهرست اعلام شده رقم بودجه 
سازمان سینمایی و فهرست پرداختی های سازمان طی 
سال های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۱ به بنیاد سینمایی فارابی، مرکز 
گسترش سینمای مستند و تجربی، موسسه رسانه های 
تصویری و موزه سینما را منتشر کرد.بنابر اعلام روابط 
عمومی سازمان سینمایی، رقم بودجه سازمان سینمایی 
در دولت های یازدهم و دوازدهم )طی سال های ۱۳۹۲ 
تا ۱۳۹۶( و فهرست پرداختی های سازمان به دیگر 

موسسات تابعه از همین طریق به مرور منتشر می شود.

آغاز ساخت جلوه های ویژه 
بصری »زندانی ها«

فیلم سینمایی »زندانی ها« تازه ترین ساخته مسعود 
ده نمکی که چندی پیش مرحله فیلم برداری را پشت سر 
گذاشت، به تازگی وارد مرحله جلوه های ویژه شده است. 
پس از فیلم سینمایی»رسوایی۲« که از جلوه های ویژه 
کم نظیری استفاده کرده بود، فیلم سینمایی»زندانی ها« 
نیز از جلوه های ویژه بسیاری برخوردار است که تاکنون 
سینمای ایران کمتر آن را تجربه کرده است.به گزارش 
تسنیم، از جلوه های ویژه این فیلم می توان به صحنه های 
زمستان که در گرمای 40 درجه تصویربرداری شده و ریزش 
»بهمن« از کوه اشاره کرد. فیلم سینمایی»زندانی ها« پس 
از انجام جلوه های ویژه، مراحل صداگذاری و موسیقی 
را آغاز می کند.تصویربرداری فیلم سینمایی »زندانی ها« 
به کارگردانی مسعود ده نمکی از روزهای ابتدایی تیرماه 
آغاز شد. هدایت هاشمی، برزو ارجمند، بهنام تشکر، 
هومن برق نورد، بهاره افشاری، بهنوش بختیاری، اصغر 
نقی زاده، رسول نجفیان و امیر نوری بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند. 

...تلویزیون
رئیس رسانه ملی: مخاطب، بزرگ ترین 

سرمایه رسانه ملی است

رئیس رسانه ملی در آیین افتتاح سامانه نظرسنجی 
الکترونیک مرکز پژوهش و سنجش افکار صداوسیما، بر 
اهمیت انجام تحقیقات در تولیدات صداوسیما تاکید کرد. 
به گزارش ایسنا، رئیس سازمان صداوسیما با بیان این که 
مخاطب بزرگ ترین سرمایه رسانه ملی است، تصریح کرد: 
»باید با نظرسنجی های دقیق، نظرات مختلف مخاطبان را 
بشناسیم و برای طراحی درست رسانه برنامه ریزی کنیم.«
علی عسگری با تاکید بر اهمیت انجام تحقیقات در تولیدات 
صداوسیما، گفت: »تحقیقات پایه همه کارهای ما در رسانه 
ملی است و باید مطالعات و تحقیقات اجتماعی در سازمان 
صداوسیما جدی گرفته شود.«رئیس سازمان صداوسیما 
به تجربه های موفق کشورهای مختلف در استفاده از نتایج 
نظرسنجی و تحقیقات اشاره کرد و افزود: »سیاست گذاری، 
تصمیم گیری و تصدی گری مجموعه ای است که در رأس آن 
تحقیقات و مطالعات دقیق اجتماعی است.«وی با تأکید بر این 
که در رسانه ملی برای شناخت و رفع نیازهای رسانه ای مردم 
وظیفه سنگینی داریم، گفت: »هم باید توانمندی خود را در 
عرصه شناخت نظرات مردم حفظ و هم باید به گونه ای حرکت 

کنید که اعتبار شما در این عرصه خطیر نیز حفظ شود.«

...سینمای جهان
برادران روسو »آخرین انسان های 

نئاندرتال« را می سازند

جو و آنتونی روسو، در حال تولید فیلم ماقبل تاریخی 
»آخرین انسان های نئاندرتال« هستند.به گزارش فارس، 
جو و آنتونی روسو در حال تولید فیلم ماقبل تاریخی »آخرین 
انسان های نئاندرتال« در کمپانی »آگبو« هستند. تری 
نوتاری هماهنگ کننده بدلکاران فیلم »آخرین انسان های 
نئاندرتال « است و این فیلم به صورت فناوری »موشن کپچر« 
فیلم برداری می شود. نوتاری، بدلکارگردان و متخصص 
حرکات نمایشی است که کار در فیلم های »آواتار«، 
»موگلی«، »جنگ سیاره میمون ها« و »انتقام جویان: نبرد 
ابدی« را در کارنامه خود دارد.برانکاتو و نوتاری نویسندگان 
فیلم نامه هستند. برانکاتو نویسندگی »نجات ترمیناتور«، 
»ترمیناتور۳«، »بازی« و »هشدار شلیک« را برعهده داشته 
است.برادران روسو کارگردانی »کاپیتان آمریکا: سرباز 
زمستان«، »جنگ داخلی« و »انتقام جویان: نبرد ابدی« را 
در سابقه خود دارند. آن ها همچنین سریال کمدی »توسعه 
دستگیرشده« را کارگردانی کرده و توانسته اند جایزه »امی« 

را برای این سریال کسب کنند.

گروه سینما و تلویزیون -علی نصیریان رئیس بیستمین جشن بزرگ سینمای 
ایران، فهرست نامزدهای جشن خانه سینما را که بر اساس آرای داوران انتخاب 
شده اند، اعلام کرد. هر سال خانه سینما جشن بزرگ سینمای ایران را که در 
کنار جشن حافظ جزو جشن های خصوصی سینمایی محسوب می شود، برگزار 
می کند. این جشن روز 21 شهریور مصادف با روز ملی سینما برگزار می شود 
و در آن به برگزیدگان بخش های مختلف از میان فیلم های اکران شده از سال 
گذشته، جوایزی تعلق می گیرد. نامزدهای بیستمین جشن بزرگ سینمای 

ایران به شرح زیر است:

چگونگی انتخاب نامزدها	 
داوران جشن خانه سینما در چند وقت اخیر، بیش 
از ۷0 فیلم سینمایی اکران شده را که در بازه 
زمانی مدنظر آیین نامه جشن قرار می گیرند، 
تماشا و در نهایت ۳5 فیلم را در رشته های 

گوناگون نامزد دریافت جایزه کردند.

ــورددار بیستمین جشن خانه 	  نامزدهای رک
سینما

فیلم های »خوک« به کارگردانی مانی حقیقی 
و »بدون تاریخ بدون امضا« که اولی در جشنواره 
فیلم فجر هم حضور نداشت، رقابت تنگاتنگی 
با هم دارند و در ۱0 رشته نامزد دریافت جایزه 
شده اند و در بین نامزدها رکورد دارند. در رده 
بعدی رکوردداران نامزدی جشن خانه سینما، 
فیلم های »به وقت شام« ابراهیم حاتمی کیا و »خفه 
گی« فریدون جیرانی با هفت نامزدی قرار دارند 
و پس از این ها نیز فیلم های »سارا  و آیدا« مازیار 
میری با شش نامزدی، »عصبانی نیستم« رضا 
درمیشیان با پنج نامزدی، »چهارراه استانبول« 
مصطفی کیایی با چهار نامزدی و »فِراری« علیرضا 
داودنژاد، »سد معبر« محسن قرایی و »بیست و یک 
روز بعد« محمدرضا خردمندان با سه نامزدی در 

رده های بعدی قرار دارند. 
همچنین فیلم های مسعود کیمیایی )قاتل اهلی(، 
رامبد جوان )نگار( و شهرام مکری )هجوم( از 
فیلم هایی هستند که در دو رشته نامزد دریافت 

جایزه شده اند.

نامزدهایی یک رشته ای	 
اما در میان اسامی نامزدها، تعداد فیلم هایی که در 
یک رشته نامزد شده اند قابل توجه است که از بین 
۳5 فیلم، ۱۷ اثر فقط در یک رشته نظر  داوران را 
جلب کرده اند که از این جمله می توان به فیلم های 

»دلم می خواد« 
بهمن فرمان آرا، 
 » م بو د ا ز «
لحسن  ا بو ا

داودی، »ملی و 
راه های نرفته اش« 
تهمینه میلانی 
و »مالاریا« پرویز 

شهبازی اشاره کرد.

جزئیات جشن	 
شرایط  به  توجه  با 

اقتصادی، مدیران خانه 
سینما و جشن تصمیم 
گرفته اند امسال جشن 
بزرگی را برگزار نکنند 
ولی جزئیات چگونگی 

اجرای آن، هنوز رسانه ای 
نشده است.

...چهره ها و خبر ها

نامزدهای بهترین فیلم

علی جلیلوند، بدون تاریخ، بدون امضا - محمد خزاعی، 
به وقت شام- مانی حقیقی، خوک- رضا درمیشیان، 

عصبانی نیستم- جهانگیر کوثری، فراری

نامزدهای بهترین کارگردانی
اصغر یوسفی نژاد، ائو )خانه(- وحید جلیلوند، بدون 
تاریخ، بدون امضا- ابراهیم حاتمی کیا، به وقت شام- 
فریدون جیرانی، خفه گی- مانی حقیقی، خوک- رضا 

درمیشیان، عصبانی نیستم

نامزدهای بهترین فیلم نامه
علی زرنگار و وحید جلیلوند، بدون تاریخ، بدون امضا- 
رضا مقصودی و افرا جورابلو، خجالت نکش- مانی 
حقیقی، خوک-  فرید مصطفوی و ابوالحسن داودی، 
زادبوم- امیر عربی، سارا و آیدا- رضا درمیشیان، 

عصبانی نیستم

نامزدهای بهترین فیلم برداری
پیمان شادمان فر، بدون تاریخ، بدون امضا- مسعود 
سلامی، خفه گی- داود امیری، دلم می خواد- فرشاد 

محمدی، قاتل اهلی- بهرام بدخشانی، نگار

نامزدهای بهترین تدوین
مهرداد خوشبخت، به وقت شام- محمدرضا موئینی و 
هدا موئینی،بیست و یک روز بعد- بهرام دهقانی، خفه 
گی- احمد مرادپور، سارا و آیدا- حسن حسندوست، 

فراری- بهرام دهقانی، نگار

نامزدهای بهترین بازیگر نقش اول زن
محدثه حیرت، ائو )خانه(- شبنم مقدمی، خجالت 

نکش- الناز شاکردوست، خفه گی- فرشته حسینی، 
رفتن- غزل شاکری، سارا و آیدا- زهرا داودنژاد، 

شماره ۱۷ سهیلا

نامزدهای بهترین بازیگر نقش اول مرد
بدون تاریخ، بدون امضا- نوید محمد  امیر آقایی، 
زاده، خفه گی- حسن معجونی، خوک- حامد بهداد، 

سد معبر- نوید محمدزاده، عصبانی نیستم

نامزدهای بهترین بازیگر نقش مکمل زن
زکیه بهبهانی، بدون تاریخ، بدون امضا- پانته آ 
رشیدی،  لیلی  دلتنگی-  جشن  ها،  پناهی 
خوک- پگاه آهنگرانی، سارا و آیدا- مهتاب 

کرامتی،ناخواسته

نامزدهای بهترین بازیگر نقش مکمل مرد
فرید سجادی حسینی، ایتالیا ایتالیا- نوید محمد 
زاده، بدون تاریخ، بدون امضا- اکبر زنجانپور، 
پل خواب- مسعود کرامتی، چهار راه استانبول- 
نادر فلاح، سد معبر- بهرام افشاری، کارگر ساده 

نیازمندیم

نامزدهای بهترین موسیقی فیلم
آرمان موسی پور، چهار راه استانبول- کارن 
همایونفر، خفه گی- پیمان یزدانیان، خوک- ستار 
اورکی، فیلشاه- بهزاد عبدی، قاتل اهلی- امیر 

معینی، ملی و راه های نرفته اش

نامزدهای بهترین طر احی صحنه
محسن نصراللهی،بدون تاریخ، بدون امضا- کامیاب 
امین عشایری، بیست و یک روز بعد- حجت اشتری، 

سد معبر- کیوان مقدم، مالاریا- امیر اثباتی، هجوم

نامزدهای بهترین طراحی لباس

سارا سمیعی، اسرافیل- کامیاب امین عشایری، بیست و 
یک روز بعد- نازنین خزاعی، تابستان داغ- نگار نعمتی، 

خوک- امیر اثباتی، هجوم

نامزدهای بهترین صدابرداری
جهانگیر میرشکاری و مهدی ابراهیم زاده،اسرافیل- امین 
میرشکاری، بدون تاریخ، بدون امضا- طاهر پیشوایی،به 

وقت شام- رشید دانشمند، پل خواب- پرویز آبنار، فراری

نامزدهای بهترین صداگذاری
علیرضا علویان، به وقت شام- محمود موسوی نژاد، جشن 
دلتنگی- آرش قاسمی، حریم شخصی- امیر حسین 

قاسمی،خوک- محمدرضا دلپاک، عصبانی نیستم

نامزدهای بهترین چهره پردازی
محسن ملکی، آپاندیس- عبدا... اسکندری،بدون 
تاریخ، بدون امضا- عباس عباسی، چهار راه استانبول- 

مهرداد میرکیانی، خوک- نوید فرح مرزی، مصادره

نامزدهای بهترین جلوه های میدانی
حمید رسولیان، اشنوگل- محسن روزبهانی، به وقت 
شام- آرش آقابیگ،خفه گی- ایمان کرمیان، خوک- 

عباس شوقی،سوگ

نامزدهای بهترین جلوه های بصری
سید هادی اسلامی، به وقت شام- فرید ناظرفصیحی، چهار 
راه استانبول- بهنام خاکسار، سارا و آیدا- امیر ولیخانی، 

شکلاتی  
 نامزدهای بخش های فیلم کوتاه، پویانمایی و مستند 

طی روزهای آینده اعلام خواهد شد.

 هومن سیدی که فیلم »مغزهای کوچک زنگ زده« را آماده 
اکران دارد، روزهای پایانی بازی  در فیلم سینمایی »طلا«، 
ساخته پرویز شهبازی را می گذراند. او در 
این فیلم با بازیگرانی مانند طناز 
طباطبایی، مهرداد صدیقیان، نگار 
زین العابدین  هدی  و  جواهریان 

همبازی شده است.

 زیبا کرمعلی که اولین بازی خود را با فیلم پرسروصدای 
»لاتاری« به کارگردانی محمدحسین مهدویان، تجربه کرده 
است، به جمع بازیگران فیلم »دینامیت« 
اضافه می شود. علاوه بر او، قرار است 
احمد مهرانفر، نازنین بیاتی و نادر 
سلیمانی، برای بازی در این فیلم 

جلوی دوربین بروند.

 علیرضا خمسه به زودی بازی در فیلم »چارلی در تهران« 
ساخته مهدی آقابابایی را آغاز خواهد کرد. داستان این 
فیلم درباره بازیگری قدیمی به نام 
به واسطه  »سلیم« است که 
لباس چارلی  با  اتفاقاتی، 
چاپلین در مکان های مختلف 

ظاهر می شود.

 اندیشه فولادوند مشغول ایفای نقش در سریال »بانوی 
عمارت« به کارگردانی عزیزا... حمیدنژاد است. این سریال 
عاشقانه، در دوره ای از تاریخ قاجار می گذرد. او پیش از این 

در سریال تاریخی »ایراندخت« که 
فروردین ماه از شبکه یک سیما 

پخش شد، هم بازی کرده 
بود.

 حسین یاری که از شهریورماه، با فیلم سینمایی »داش آکل« 
روی پرده سینماها حضور خواهد داشت، آخرین روزهای 

بازی در سریال تاریخی »از یادها 
رفته« ساخته بهرام بهرامیان را 

سپری می کند. فیلم برداری 
این سریال 50 قسمتی، اوایل 

شهریور به پایان می رسد.

 سوگل طهماسبی که تا چندی پیش سریال »بچه مهندس« را 
روی آنتن شبکه ۲سیما داشت، به زودی برای بازی در سریال 

»انحراف« به کارگردانی سیامک 
صرافت، جلوی دوربین می رود. این 
مجموعه تلویزیونی پربازیگر، قرار 
 40 قسمت  شانزده  در  است 

دقیقه ای پخش شود.

...حاشیه روز
عذرخواهی رادیو از خواهران منصوریان

شهربانو منصوریان، در صفحه اینستاگرامش 
نوشت که به دلیل پوشش نامناسب، از پخش 
رادیو اخراج شدند. به گفته شهربانو، او و 
خواهرانش پوشش ورزشی داشتند اما مسئولان 
حراست صداوسیما حتی اجازه ماندن در اتاق 
انتظار مهمان ها را هم به آن ها ندادند. او با گلایه 
از برخورد سلیقه ای حراست صداوسیما نوشت: 
»پوشش اسلامی برایمان مهم است. با همین 
لباس در بدرقه كاروان در حضور جناب آقای وزیر 

ورزش و دیگر مسئولان حضور داشتیم كه حتی از صداوسیما هم پخش شد.« بعد از 
این اتفاق، مدیرگروه مسابقات ورزشی رادیو ورزش گفت علت این گلایه ناهماهنگی 

میان همکاران سازمانی شان بوده است و از خواهران منصوریان عذرخواهی کرد.

...اظهارنظر روز
بهنوش بختیاری عطای سینما را به لقایش می بخشد!

صفحه  استوری  در  بختیاری  بهنوش 
اینستاگرامش،  درباره اقدام عجیب یک بازیگر 
خانم نوشت در سینمایی که خانم بازیگر برای 
گرفتن طلاق بعد از معروف شدنش به شوهر و 
مادرشوهرش چاقو می زند و دستشان را شرحه 
شرحه می کند، همان بهتر که او حضور نداشته 
باشد.وی درباره ادامه فعالیتش در سینما گفت 
مدتی است در حال فکر کردن به این موضوع 
است که عطای این سینما را به لقایش ببخشد 

و هیچ کس برای افراد نجیب نامه فدایت شوم نمی نویسد! او که جزو بازیگرانی 
است که صفحه اینستاگرامش چندین میلیون دنبال کننده دارد، با انتشار این 

پست در فضای مجازی، باز هم حاشیه ساز شد.


